Тельмановское сельское поселения Тосненского района Ленинградской области
                                      Местная администрация
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 12 » мая 2011                                                                                              № 86

О закреплении мест эвакуации  и  размещении жителей  МО  Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В случае возникновения чрезвычайной ситуации в особый противопожарный период 2011 года и необходимости экстренной эвакуации   населения МО Тельмановское сельское поселение из зоны  пожара
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить места размещения эвакуированного населения:
а)помещение Войскоровской средней общеобразовательной школы, где
площадь при размещении до 120 человек соответствует санитарным нормам, имеется пищеблок, водоснабжение и канализация;
б)
помещение МДОУ «Ясли-сад № 20» пос. Войскорово, где площадь при размещении до 60 человек соответствует санитарным нормам, в наличии пищеблок, водоснабжение и канализация.
2. Инвалиды, нуждающиеся в уходе, эвакуируются вместе с семьями, в которых проживают.
3. Данное постановление опубликовать на сайте Тельмановского сельского поселения www.telmanaciti.ru
4. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы местной администрации М.А.Солнцева.
И.О. Главы местной администрации                                М.А. Солнцев